
  
 

MARIJAMPOLĖS MOKSLEIVIŲ KŪRYBOS CENTRO DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ ORGANIZAVIMO IR VIDAUS KONTROLĖS TVARKOS 

APRAŠO PAKEITIMO 

 

2023 m. gegužės 22 d. Nr. V - 104 (1.3.E) 

Marijampolė 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu, Mažos vertės pirkimų 

tvarkos aprašu, patvirtintu Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu 

Nr. 1S-97 „Dėl Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. P a k e i č i u  Marijampolės moksleivių kūrybos centro Viešųjų pirkimų 

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašą, patvirtintą direktoriaus 2023 m. sausio 23 d. 

įsakymu Nr. V-15 (1.3.E) „Dėl viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ ir jį išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2023 m. birželio 1 d. 

3. P a v e d u: 

3.1. kompiuterių priežiūros specialistui Juozui Miliui paskelbti įsakymą Marijampolės 

moksleivių kūrybos centro internetinėje svetainėje www.mmkc.lt; 

3.2. administratorei Aušrai Matulaitienei supažindinti su šiuo įsakymu įstaigos darbuotojus 

pasirašytinai DVS ,,Kontora“ priemonėmis. 

 

 

 

Direktorė         Beata Valungevičienė 

http://www.mmkc.lt/

